9801FFD7569B10AB

familias, i |dad
[ | fmilias. igualdady | MADRID

ANEXO 11l

ASOCIACIONES DE INMIGRANTES

ELECTORAS

DENOMINACION DE LA ENTIDAD
1 ASOCIACION HISPANO RUMANA SALVA

2 AMERICA, ESPANA, SOLIDARIDAD Y COOPERACION AESCO
3 FUNDACION IBN BATTUTA

4 ACCEM

5 ASOC RUMINAHUI

6 FUNDACION ACOBE

Paseo de la Chopera, 41 - 12 pta. 28045 Madrid

Informacion de Firmantes del Documento

Direcciéon General Inclusion Social
Dpto. Convivencia e Integracién

C.ILF.
G87159521

(G80358419

G66052960

G79963237

(G81782625

(G85933984

g

MADRID

MARIA PURIFICACION DE CASTRO LOPEZ - JEFA DPTO CONVIVENCIA E INTEGRACION
LAURA CASTANOS QUERO - DIRECTORA GENERAL DE INCLUSION SOCIAL
URL de Verificacion: https://intranet.munimadrid.es:8090/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do

Fecha Firma: 15/07/2021 11:46:47
Fecha Firma: 15/07/2021 12:48:11
CSV : 9801FFD7569B10AB




