

## **ANEXO III**

## **ASOCIACIONES DE INMIGRANTES**

## **ELECTORAS**

	DENOMINACIÓN DE LA ENTIDAD	C.I.F.
1	ASOCIACIÓN HISPANO RUMANA SALVA	G87159521
2	AMERICA, ESPAÑA, SOLIDARIDAD Y COOPERACION AESCO	G80358419
3	FUNDACION IBN BATTUTA	G66052960
4	ACCEM	G79963237
5	ASOC RUMIÑAHUI	G81782625
6	FUNDACION ACOBE	G85933984

Paseo de la Chopera, 41 – 1ª pta. 28045 Madrid





